3 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 2 шт. 2 066,40 4 132,80
4 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 373,80 747,60

Разом: 9 630,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 630,60
Усього найменувань 4, на суму 9 630,60 UAH
Дев'ять тисяч шістсот тридцять гривень 60 копійок

Менеджер